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УКРАЇНА

ЛУГАНСЬКА  ОБЛАСТЬ

ПОПАСНЯНСЬКИЙ  РАЙОН
ПОПАСНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

ДЕВ´ЯНОСТО ШОСТА  СЕСІЯ
РІШЕННЯ 

15  червня  2018 р.                             м. Попасна                                             № 96/3                   
Про  внесення  змін та   доповнень до
Плану  соціально-економічного  розвитку

м. Попасна на 2018 рік (зі змінами)
У  зв’язку з  потребами населення та поліпшенням житлово-комунальних послуг міста, ремонту покриття автошляхів, ремонту основних конструктивів   жилого та адміністративного фонду,  керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Попаснянська міська рада

   ВИРІШИЛА:

1. Внести   зміни та   доповнення    до    Плану   соціально-економічного   розвитку м. Попасна на 2018 рік  згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань  бюджету, фінансів,  соціально-економічного розвитку,  комунальної власності та регуляторної політики та заступника міського голови Табачинського М.М.

           Міський голова                                                                        Ю.І.Онищенко

                  Додаток

                  до рішення сесії 
                  міської ради 

                 15.06.2018    №  96/ 3
ПЛАН

 соціально-економічного розвитку м. Попасна на 2018 рік
	Найменування робіт
	Рік будівництва
	Сума вкладень
	2018 рік
	КФК
	виконавець

	
	
	Всього, тис. грн
	Об’єм фінансування
	Об’єм  фінансування
	
	

	
	
	
	
	Субвенція,тис. грн
	Міський бюджет, тис. грн
	
	

	Ремонт автодоріг та благоустрій міста


	Благоустрій міста
	2018
	3287,800
	
	
	3287,800
	6030
	Підрядна організація

	Співфінансування капітального  ремонту асфальтобетонного покриття автомобільної дороги  по
вул. Первомайська в

м. Попасна
	2018
	746.685
	
	746.685
	 
	7463
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття по 

вул. Герцена у м. Попасна
	2018
	1205.080
	
	1205.080
	 
	7463
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття по 

вул. Спортивна у
 м. Попасна
	2018
	1426.356
	
	1426.356
	 
	7463
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття по пров. Стандартному та 
вул. Чехова у м. Попасна
	2018
	1375.504
	
	1375.504
	 
	7463
	Підрядна організація

	Всього:
	
	8041.425 
	
	4753.625 
	3287.800 
	
	

	Будівлі комунальної власності

	Поточний ремонт  багатоквартирного житлового фонду по 

вул. Суворова,13 

м.Попасна
	2017 – 2018
	70.06387
	
	70.06387
	 
	6050 
	Підрядна організація

	Реконструкція  існуючого спорткомплексу по 

вул. Первомайська,60 у 

м. Попасна
	2018
	603.566
	
	603.566
	  
	7330
	Підрядна організація

	Капітальний  ремонт вбудованого  нежитлового приміщення по вул. Первомайська, буд.3 (Попаснянського РВДРАЦС)  м. Попасна, Луганської області
	2017 -2018
	1112,158
	
	
	31.796
	6010
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт адміністративної будівлі СКП по 

вул. Первомайська,34

 м. Попасна     
	2018
	1488.305
	
	1488.305
	 
	7310
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт покрівлі адміністративного будинку міської ради по вул. Мічуріна,1 

м. Попасна Луганської області
	2018
	718.558
	
	718.558
	
	0150
	Підрядна організація

	Придбання металевих дверей для установки в під’їздах багато-квартирних  житлових будинків м. Попасна
	2018
	143.620
	
	
	143.620
	6011
	Підрядна організація

	Придбання квартири  для Олійник Н.
	2018
	180.000
	
	
	180.000
	6082
	

	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №2 по 
вул. Базарна  м. Попасна
	2018
	267.668
	
	
	267.668
	6011
	Підрядна організація

	Придбання  адміністративної будівлі та господарських приміщень в м.Попасна
	2018
	800.000
	
	800.000
	
	0150
	Підрядна організація

	Всього:
	
	 5383.939 
	
	3680.493
	623.084  
	
	

	Благоустрій

	Придбання трактору FOTON FT 504   та обладнання  до нього
	2018
	422.000
	
	
	422.000  
	6030
	Підрядна організація

	Придбання легкового автомобілю RENAULТ LOGAN
	2018
	380.000
	
	
	380.000 
	0150
	Підрядна організація

	Придбання  причепу тракторного 
самохвального  2ПТС -4
	2018
	135.000
	
	
	135.000
	6030
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт пішохідного тротуару по вул. Миру
	2018
	1000.000
	
	1000.000
	 
	6030
	Підрядна організація

	Придбання  електронного табло для проведення  змагань
	2018
	23.000
	
	
	23.000
	5062
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт пішохідного тротуару по вул.Бахмутській м.Попасна від пров. Лермонтова до пров. Стандартного
	2018
	1503.449
	
	503.449
	1000.000
	6030
	Підрядна організація

	Всього:
	
	1960.000 
	
	1000.000
	1960.000 
	
	

	Інші придбання

	Співфінансування придбання обладнання і програмного забезпечення для оформлення та видачі паспорта громадянина України з безконтактним електронним носієм та паспорта громадянина України для виїзду за кордон з безконтактним електронним носієм для ЦНАПу
	2018
	175.000
	
	175.000
	
	0150
	Підрядна організація

	Всього :
	
	175.000
	
	1745.000
	
	
	


Заступник міського голови                                                                          М.М.Табачинський
